
Vážení zákazníci, 
 
péče o Vás je pro nás na prvním místě a můžete se i díky tomu spolehnout na naše 
ceníky.  
 
V roce 2020 se nám podařilo udržet ceny na nízkých hodnotách a na rok 2021 se 
nám podařilo oproti jiným dodavatelům ceny ještě snížit.  
 
Informujeme Vás tímto, že pro rok 2022 jsme však nuceni i my zvýšit cenu v produktu 
Premium z důvodu dlouhodobého růstu ceny energií na velkoobchodních trzích s 
elektřinou a plynem, avšak tato změna se týká pouze zákazníků, kterým bude jejich 
původní závazek končit. 
 
Pokud se blíží konec platnosti Vaší smlouvy, můžete také kontaktovat naši zákaznickou 
linku, nebo pomocí poptávkového formuláře pro vytvoření nové nabídky na další období. 
 
Ceníky produktu Premium pro rok 2022 naleznete 
na https://www.ceap.cz/dokumenty-ke-stazeni/ 
 
Pokud s novou cenou nesouhlasíte, nemusíte nám sdělovat žádný důvod a stačí, 
když nám nejpozději 10. den před datem účinnosti změny oznámíte, že od své 
stávající smlouvy odstupujete. 
 
 
S přáním hezkého dne 
 

 


